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STATE OF NFiW YORK

S?ATE TAX COMMISSION

In tho Matter of the Appl"ication

of

LEWIS ALLINSON

For a Redeterminatlon of a Deficlency
of Pensonal Incomo Taxes (taxes
wlthheld) under Anticle 22 of the
Tax Law for the year 1962

^
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DECISION
ON

DEF''AUI,T . _, ___ .--

The pet i t ioner having f i led a pet l t ion fon a redetesninat lon

of a doficlency on for a refund of personal Lncome taxes (taxes

wlthhel"d) under Anticle 22 of the Tax Iraw for the year6 L962 qnd a

heanlng having been du3.y scheduled at the offices of the Department

of Taxation and Finance at 8O Centre Stneet, New York, New York,

befone Francis X. Boylan, Esq., Hearing 0ffieer, and the Department

hav ing  appeared by  8 .  H.  Bes t ,  Counse l ,  (A lexander  Weiss ,  Esq.  o f

counsel) and there having been no appearanee on bohalf of tbe

petit ioner and the necord having been duly examlned and considened,

the State Tax Commission flnds that:

(1) Ihe failure of any appearanco on behalf of the petit ionen

at the scheduLed hear, lng const l tuted a defaul t .

(2 ' )  By a not ice of  def ic iency,  dated March 11, L965, and an

attached statement of audit changes, the State Tax Commission

not i f ied pet i t ioner that  i t  detertnined that thene was a def ic iency

of withheld pensonal lncome taxes for tl.e year 1962 ln the amount

of  $hfO.OO together wi th lnterest  in the amount of  none, to a total

of  $ lpO.00 for.  the said year as of  the date of  the said not ice.

Infonmation before the State Tax Commisslon lnd.icated that tho

pet i t ioner was the president of  Wendel l  Apartments Inc. ,  whictr  was

the bull"der of certain real propenty lmprovements. under construction

and that Ln the last quanter of 1962, lt directly employed one
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Robert Grazlano and others and paid salarios to them on whLch lt

fail"ed to pay the appropniate withholding taxes. Previous to the

last quarten of L962 the sald Robert Gnaziano and others were

empLoyees of  But ld ing Front iens,  Inc.  which had acted as contractor

with Wendell Apartmonts Inc. to construct the sald improvements.

3. ft is found on review that the saLd deter.mlnation of a

doficiency was not unlawful or lncornect.

Accondtngly, the State Tax Commission hereby

DECIDES:

(A) Ttrat the sald deficiency stated is affinmed and constitutes

an assessment of taxes as of the dat'e of the said. no't ice the'neof.

l fhe sald assessment ls subJect to interest  as pnovided by Tax

Law ($685  ( f ) ) .
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Albany, New York
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